令和　　年　　月　　日

行田市教育委員会教育長　様

　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　団体長名
担当者名

人権教育教材視聴報告書

下記のとおり報告します。

記
	タイトル名

	借用期間
	令和　　年　　月　　日～　　月　　日

視聴目的
（右の該当箇所へ○）
	・ＤＶＤ、ビデオ選定のため
・研修会で使用（下記に研修会名記入）

	視聴対象
	　小学生・中学生・高校生・教職員・成人

	視聴人数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	視聴場所

	教材の異常
	　　なし　・　あり

	そ の 他
（異常ありの場合）

※教材返却時に提出してください。
　　予約が混み合っている場合、早急に返却していただく場合があります。

                                    提出先 : 生涯学習課人権教育推進担当
[bookmark: _GoBack]ＴＥＬ : ５５６－８３１９